

**FLIVA ApS**  
Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

**CVR-nr. 36 06 49 51**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

---

Søren Ancher Arnsbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FLIVA ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 06 49 51 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Carsten Hjorth Pedersen Claus Witt Jørgensen Søren Ancher Arnsbo
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Arnsbo Group Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive videoproduktion samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner sine udviklingsprojekter i balancen og afskriver over den forventede brugstid. Alle færdiggjorte udviklingsprojekter er vurderet for nedskrivningsbehov.

Det er ledelsens vurdering, at alle aktiverede udviklingsprojekter vil genere positive pengestrømme i fremtiden. Der kan dog være usikkerhed knyttet til værdiansættelsen, da denne er baseret på estimat over fremtidige pengestrømme.

Det er ledelsens vurdering, at udviklingsprojekterne er værdiansat korrekt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.401.149 mod 688.684 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.636 mod -32.026 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.401.149</b>	<b>688.684</b>
2 Personaleomkostninger	-530.611	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-603.173	-590.710
Andre driftsomkostninger	-129.595	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>137.770</b>	<b>97.974</b>
3 Andre finansielle indtægter	1.142	122
4 Øvrige finansielle omkostninger	-94.711	-98.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.201</b>	<b>-375</b>
Skat af årets resultat	-5.565	-31.651
<b>Årets resultat</b>	<b>38.636</b>	<b>-32.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.636	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.636</b>	<b>-32.026</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.341.030	1.915.370
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>1.500.000</u>	<u>750.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.841.030</u>	<u>2.665.370</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>57.667</u>	<u>233.830</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.667</u>	<u>233.830</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.898.697</u></b>	<b><u>2.899.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.166	201.615
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.323</u>	<u>73.763</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.489</u>	<u>275.378</u>
Likvide beholdninger	<u>477.914</u>	<u>52.815</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>665.403</u></b>	<b><u>328.193</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.564.100</u></b>	<b><u>3.227.393</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for udviklingsomkostninger	2.216.003	2.078.989
7 Overført resultat	-2.107.074	-2.008.697
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>158.929</b>	<b>120.292</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	620.382	610.813
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>620.382</b>	<b>610.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.211	35.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.921	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.418.928	2.374.587
Anden gæld	339.729	61.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.784.789	2.496.288
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.784.789</b>	<b>2.496.288</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.564.100</b>	<b>3.227.393</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner sine udviklingsprojekter i balancen og afskriver over den forventede brugstid. Alle færdiggjorte udviklingsprojekter er vurderet for nedskrivningsbehov.

Det er ledelsens vurdering, at alle aktiverede udviklingsprojekter vil genere positive pengestrømme i fremtiden. Der kan dog være usikkerhed knyttet til værdiansættelsen, da denne er baseret på estimat over fremtidige pengestrømme.

Det er ledelsens vurdering, at udviklingsprojekterne er værdiansat korrekt.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	525.617	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.586</u>	<u>0</u>
	<b><u>530.611</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Selskabet har kun en juridisk ansat, da administrativt personale er ansat i søsterselskabet, Arnsbo Group A/S. Søsterselskabet fakturerer i stedet selskabet for managementsfee, som indregnes under "Andre eksterne omkostninger" som i årsregnskabet er sammendraget i regnskabsposten "Bruttofortjeneste".

### 3. Andre finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	977	0
Valutakursdifferencer	<u>165</u>	<u>122</u>
	<b><u>1.142</u></b>	<b><u>122</u></b>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.634	98.228
Andre finansielle omkostninger	<u>4.077</u>	<u>243</u>
	<b><u>94.711</u></b>	<b><u>98.471</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2019	2.078.989	1.701.773
Overført fra/til Overført resultat	137.014	377.216
	<b><u>2.216.003</u></b>	<b><u>2.078.989</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-2.008.696	-1.599.455
Årets overførte overskud eller underskud	38.636	-32.026
Overført fra/til reserve for udviklingsomkostninger	-137.014	-377.216
	<b><u>-2.107.074</u></b>	<b><u>-2.008.697</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
